

2014

Dodací list: D 52/8

Faktúra: 14100563

Dodávateľ: 001 Platca DPH (ICO) 34957928



Dusan Moncek OSC  
Bednara 4  
PRIEVIDZA  
Tel: 046/5430114 Fax: 046/5430114  
Bank.spoj.: Tatra Banka (DIC) 1020583652  
Ucet: 2624540047/1100 IC DPH: SK1020583652  
IBAN: SK3411000000002624540047  
Cislo spisu v OR: Ziv.urad PD reg.c.1419/97  
Ev.cislo ZL: 307-11833

KS: 0008

Odberateľ ICO: 36349429

DIC: 2022092490

IC DPH: SK2022092490

Spôsob dopravy: Osobne

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.

T.VANSOVEJ 24

971 01 PRIEVIDZA

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA  
T.VANSOVEJ 24  
971 01 PRIEVIDZA

Datum splatnosti : 31.08.2014

Datum vystavenia : 21.08.2014

Danova povinnosť : 21.08.2014

Datum dodania : 21.08.2014

Forma uhrady : Prev. prikazom

Poznámka:

Variabilný symbol : 14100563

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [ EUR/MJ ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [ EUR ]
Fakturuje sa Vám nasledovný tovar a služby:							
BATERIA WATT BIDETOVA	5791	KS	20	32.752	5.00	1	32.75
BATERIA WATT, TOP DREZOVA 10	5506	KS	20	30.583	5.00	4	122.33
BIDET ZETA STOJAT.	4045	KS	20	49.907	5.00	1	49.91
HADICA FLEXI 150 3/8*3/8	4862	KS	20	2.343	5.00	6	14.06
PISOAR KRYTKA	2726	KS	20	1.888	5.00	2	3.78
PISOAR NOVA TOP PICO	2527	KS	20	42.972	5.00	2	85.94
PISOAR SPLACHOVAC SILFRA	4077	KS	20	22.424	5.00	2	44.85
PISOAR TRUBKA S MAT.	1462	KS	20	6.492	5.00	2	12.98
PREDLZENIE 1/2" 10 MOS	1767	KS	20	0.440	5.00	6	2.64
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS	2721	KS	20	0.507	5.00	10	5.07
PREDLZENIE 1/2" 20 MOS	957	KS	20	0.570	5.00	4	2.28
SIFON BIDET ALCA	5529	KS	20	10.608	5.00	1	10.61
SIFON PISOAR	1344	KS	20	2.660	5.00	2	5.32
SIFON UMYVADLOVY 40 NEREZ MR.	1358	KS	20	2.613	5.00	5	13.06
SKRUTKA K UMYVADLU	1366	KS	20	0.702	5.00	1	0.70
SKRUTKA K UMYVADLU V.10X120	3323	KS	20	0.753	5.00	4	3.01
SKRUTKA K WC	1350	KS	20	0.373	5.00	7	2.61
TESNENIE 1/2" kling.za bateriu	3773	KS	20	0.032	5.00	6	0.19
TESNENIE PRACKOVE	6599	KS	20	0.032	5.00	6	0.19
TESNENIE TANGIT 160M	4549	KS	20	12.137	5.00	1	12.14
TM VENT.ROH. 1/2*3/8 S FILTROM	6954	KS	20	3.800	5.00	8	30.40
UMYVADLO PANDA/REKORD 40 BEZ DIERY	5501	KS	20	20.298	5.00	1	20.30
UMYVADLO PANDA/REKORD 60 BEZ D	4878	KS	20	24.083	5.00	4	96.33
OPUST S VYKLOP. ZATKOU AUT.	5248	KS	20	6.579	5.00	1	6.58
VYTKOVY VENTIL OTOC SAG. U	5718	KS	20	11.400	5.00	1	11.40
WC KOI:BI JIKA ZETA ROVNY, SPODNY+SED.	20337	KS	20	77.566	5.00	6	465.40
WC MANZETA KRATKA	2776	KS	20	1.402	5.00	6	8.41

Zaokr:

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA	
Ev. č. Záznamur	2911
Došlo dňa:	27. 08. 2014
Prilohy:	č. spisu:
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ulož:

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	1063.22 EUR	212.65 EUR	1275.87 EUR

K úhrade: 1275.87 EUR

**OSC MONCEK DUŠAN**  
tel./fax: 046  
ICO: 34957928  
IČ DPH: SK2022092490

PREVZAL  
(Datum, podpis)